
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
О внесении изменений в Реестр мест 
(площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории 
муниципального образования город 
Кольчугино», утвержденные 
постановлением администрации 
Кольчугинского района  от 08.06.2020 
№ 575  
 
 
 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», 
руководствуясь уставом муниципального образования Кольчугинский район, 
администрация Кольчугинского района  п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести изменение в Реестр мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории муниципального образования город 
Кольчугино, утвержденный постановлением администрации Кольчугинского 
района  от 08.06.2020 № 575, изложив его в редакции, согласно Приложению к 
настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Кольчугинского района по жизнеобеспечению. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.  
 
 
 
Глава администрации района                                                     А.Ю. Андрианов 
 
 
 
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

От   27.10.2023                                                        № 1030 
 
 



Приложение  
к постановлению 

 администрации Кольчугинского района 
                  от 27.10.2023 № 1030 

 
Строку 52 Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования город Кольчугино изложить 

в следующей редакции: 

52 

Владимирская 
область, город 
Кольчугино, в 
районе ул. 
Октябрьская, 
д. 17 

56.29426
8 

39.38272
9 

Ограждение: 
металлический 
профлист. Основание: 
железобетонная 
плита. не имеет 
крыши  10 

3х1,1 
2х1,1 
1х8 

ООО «Сфера-Кольчугино» (601785, г. 
Кольчугино ул. Ульяновская д.45) 
ИНН 3306014574  
КПП 330601001  
р/с 40702810641090000077 
ВЛАДИМИРСКИЙ РФ АО 
"РОССЕЛЬХОЗБАНК" ул. Октябрьская, д.17 

 
 

 


	В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь уставом муниципального образовани...
	1. Внести изменение в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования город Кольчугино, утвержденный постановлением администрации Кольчугинского района  от 08.06.2020 № 575, изложив его в редакци...
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кольчугинского района по жизнеобеспечению.

